ROZKLAD JAZDY

“~VOYAGER

wazny od 29.03.2021r.

NOWY SACZ D.A. MPK — GRYBOW UI. Topolowa - GORLICE GDA

Dworce i przystanki D D 6a D D 6a D D D E D D D E Dn
N. Sacz Dworzec Autobusowy
MPK 620 | 7.10 | 8.15 | 8.45 | 9.30 | 10.10 | 10.45 | 11.55 | 12.50 | 14.15 | 15.00 | 16.05 | 16.40 | 17.15 | 19.10
przy ul. Kolejowej
N. Sacz al. Batorego 621 | 7.12 | 818 | 847 | 932 | 10.12 | 10.47 | 11.57 | 1253 | 14.18 | 15.03 | 16.08 | 16.43 | 17.18 | 19.12
N. Sacz ul. Rejtana 622 | 7.14 | 821 | 849 | 934 | 10.14 | 10.49 | 11.59 | 12.54 | 14.21 | 15.06 | 16.11 | 16.46 | 17.21 | 19.14
N. Sacz ul. Kiliiskiego — Stadion | 6.23 | 7.16 | 8.23 | 851 | 9.36 | 10.16 | 10.51 | 12.01 | 12.56 | 14.23 | 15.08 | 16.13 | 16.48 | 17.23 | 19.16
N. Sacz ul. Lwowska — Galeria | 6.24 | 7.18 | 8.25 | 853 | 9.38 | 10.18 | 10.53 | 12.03 | 12.58 | 14.25 | 15.10 | 16.15 | 16.50 | 17.25 | 19.18
N. Sacz ul. Lwowska - Cmentarz | 6.25 | 7.19 | 8.26 | 854 | 939 | 10.19 | 10.54 | 12.04 | 12.59 | 14.26 | 15.11 | 16.16 | 16.51 | 17.26 | 19.19
l’\\‘/lli ass?gézul!olévﬁ‘g;ﬁ; 626 | 7.20 | 827 | 855 | 9.40 | 10.20 | 10.55 | 12.05 | 13.00 | 14.27 | 15.12 | 16.17 | 16.52 | 17.27 | 19.20
N. Sacz ul. Lwowska — Piatkowska | 6.27 | 7.22 | 8.29 | 857 | 9.42 | 10.22 | 10.57 | 12.07 | 13.02 | 14.29 | 15.14 | 16.19 | 16.54 | 17.29 | 19.22
N. Sacz ul. Lwowska — Granica | 6.28 | 7.24 | 8.31 | 859 | 9.44 | 10.24 | 10.59 | 12.09 | 13.04 | 14.31 | 15.16 | 16.21 | 16.56 | 17.31 | 19.24
Piatkowa Mystkow 629 | 7.26 | 8.33 | 9.01 | 946 | 10.26 | 11.01 | 12.11 | 13.06 | 14.33 | 15.18 | 16.23 | 16.58 | 17.33 | 19.26
Paszyn | 630 | 7.27 | 835 | 9.02 | 947 | 10.27 | 11.02 | 12.12 | 13.07 | 14.35 | 15.20 | 16.25 | 17.00 | 17.35 | 19.27
Paszyn Il 632 | 7.28 | 8.36 | 9.03 | 948 | 10.28 | 11.03 | 12.13 | 13.08 | 14.36 | 15.21 | 16.26 | 17.01 | 17.36 | 19.28
Paszyn Il 633 | 7.29 | 8.37 | 9.04 | 949 | 10.29 | 11.04 | 12.14 | 13.09 | 14.37 | 15.22 | 16.27 | 17.02 | 17.37 | 19.29
Mszalnica Wolniki 634 | 7.30 | 8.38 | 9.05 | 950 | 10.30 | 11.05 | 12.15 | 13.10 | 14.38 | 15.23 | 16.28 | 17.03 | 17.38 | 19.30
Cieniawa Podlesie 6.36 | 7.31 | 8.40 | 9.06 | 951 | 10.31 | 11.06 | 12.16 | 13.11 | 14.40 | 15.25 | 16.30 | 17.05 | 17.40 | 19.31
Cieniawa 637 | 732 | 842 | 9.07 | 952 | 10.32 | 11.07 | 12.17 | 1312 | 14.42 | 15.27 | 16.32 | 17.07 | 17.42 | 19.32
Ptaszkowa Podgéra 639 | 7.33 | 843 | 9.08 | 953 | 10.33 | 11.08 | 12.18 | 13.13 | 14.43 | 15.28 | 16.33 | 17.08 | 17.43 | 19.33
Ptaszkowa 6.40 | 7.34 | 844 | 9.09 | 954 | 10.34 | 11.09 | 12.19 | 13.14 | 14.44 | 15.29 | 16.34 | 17.09 | 17.44 | 19.34
Stara Wies kiGrybowa 643 | 7.36 | 846 | 911 | 956 | 10.36 | 11.11 | 12.21 | 13.16 | 14.46 | 15.31 | 16.36 | 17.11 | 17.46 | 19.36
Siotkowa Browar 644 | 737 | 847 | 912 | 957 | 10.37 | 11.12 | 12.22 | 1317 | 14.47 | 15.32 | 16.37 | 17.12 | 17.47 | 19.37
Grybdw Strzylawki 645 | 7.38 | 848 | 913 | 958 | 10.38 | 11.13 | 12.23 | 13.18 | 14.48 | 15.33 | 16.38 | 17.13 | 17.48 | 19.38
Grybow ul. Topolowa 6.47 | 7.40 | 850 | 9.15 | 10.00 | 10.40 | 11.15 | 12.25 | 13.20 | 1450 | 15.35 | 16.40 | 17.15 | 17.50 | 19.40
Biata Nizna 648 | 7.41 | 851 | 9.16 | 10.01 | 10.41 | 11.16 | 12.26 | 13.21 | 14.51 | 15.36 | 16.41 | 17.16 | 17.51 | 19.41
Grybdw Soénie Ksiezy Las 649 | 742 | 852 | 917 | 10.02 | 10.42 | 11.17 | 12.27 | 13.22 | 1452 | 15.37 | 16.42 | 17.17 | 17.52 | 19.42
Grybdw Soénie 650 | 7.43 | 853 | 9.18 | 10.03 | 10.43 | 11.18 | 12.28 | 13.23 | 14.53 | 15.38 | 16.43 | 17.18 | 17.53 | 19.43
Ropa Ropska Gora 652 | 7.45 | 855 | 9.20 | 10.05 | 10.45 | 11.20 | 12.30 | 13.25 | 14.55 | 15.40 | 16.45 | 17.20 | 17.55 | 19.45
Ropa Skrzyzowanie 655 | 7.48 | 858 | 9.23 | 10.08 | 10.48 | 11.23 | 12.33 | 13.28 | 14.58 | 15.43 | 16.48 | 17.23 | 17.58 | 19.48
Szymbark Granica 7.06 | 7.49 | 859 | 9.24 | 10.09 | 10.49 | 11.24 | 12.34 | 13.29 | 14.59 | 15.44 | 16.49 | 17.24 | 17.59 | 19.49
Szymbark £egi 7.07 | 750 [ 9.00 | 9.25 | 10.10 | 10.50 | 11.25 | 12.35 | 13.30 | 15.00 | 15.45 | 16.50 | 17.25 | 18.00 | 19.50
Szymbark Zimna Woda 7.09 | 753 | 9.03 | 9.28 | 10.13 | 10.53 | 11.28 | 12.38 | 13.33 | 15.03 | 15.48 | 16.53 | 17.28 | 18.03 | 19.53
Szymbark Szkota 710 | 755 | 9.05 | 9.30 | 10.15 | 10.55 | 11.30 | 12.40 | 13.35 | 15.05 | 1550 | 16.55 | 17.30 | 18.05 | 19.55
Szymbark Watra 711 | 756 | 9.06 | 9.31 | 10.16 | 10.56 | 11.31 | 12.41 | 13.36 | 15.06 | 1551 | 16.56 | 17.31 | 18.06 | 19.56
Szymbark | 713 | 758 | 9.08 | 9.33 | 10.18 | 10.58 | 11.33 | 12.43 | 13.38 | 15.08 | 1553 | 16.58 | 17.33 | 18.08 | 19.58
Szymbark Bystra 715 | 800 | 9.10 | 9.35 | 10.20 | 11.00 | 11.35 | 12.45 | 13.40 | 15.10 | 1555 | 17.00 | 17.35 | 18.10 | 20.00
Ropica Polska Wodociagi 716 | 801 | 9.11 | 9.36 | 10.21 | 11.01 | 11.36 | 12.46 | 13.41 | 1511 | 1556 | 17.01 | 17.36 | 18.11 | 20.01
Ropica Polska | 717 | 802 [ 912 | 937 | 10.22 | 11.02 | 11.37 | 12.47 | 13.42 | 1512 | 1557 | 17.02 | 17.37 | 18.12 | 20.02
Ropica Polska Kosciot 718 | 803 | 9.13 | 9.38 | 10.23 | 11.03 | 11.38 | 12.48 | 13.43 | 1513 | 1558 | 17.03 | 17.38 | 18.13 | 20.03
Ropica Polska Tarasowa 719 | 804 | 914 | 939 | 10.24 | 11.04 | 11.39 | 12.49 | 13.44 | 1514 | 1559 | 17.04 | 17.39 | 18.14 | 20.04
Gorlice Zawodzie Il Cerkiew | 7.21 | 8.05 | 9.15 | 9.40 | 10.25 | 11.05 | 11.40 | 12.50 | 13.45 | 15.15 | 16.00 | 17.05 | 17.40 | 18.15 | 20.05
Gorlice ul. Kosciuszki 723 | 806 | 9.16 | 9.41 | 10.26 | 11.06 | 11.41 | 12.51 | 13.46 | 15.16 | 16.01 | 17.06 | 17.41 | 18.16 | 20.06
Gorlice ul. Legionéw 7.26 | 808 | 9.18 | 9.43 | 10.28 | 11.08 | 11.43 | 1253 | 13.48 | 15.18 | 16.03 | 17.08 | 17.43 | 18.18 | 20.08
Gorlice GDA 7.30 | 8.10 | 9.20 | 9.45 | 10.30 | 11.10 | 11.45 | 12.55 | 13.50 | 15.20 | 16.05 | 17.10 | 17.45 | 18.20 | 20.10

Legenda:

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprocz $wiat

E — kursuje od poniedziatku do soboty oprocz $wiat

a - nie kursuje w pierwszy dzier Swiat Wielkanocnych oraz w dniu 25.XI1
n — nie kursuje w Wielka Sobote oraz w dniach 24 i 31.XII

6 — kursuje w soboty




